
  

 

Oslo kommune             Pressemelding 
         Oslo, 6.april 2017 

Direktør for Fornebubanen  
 

Byrådet har i dag ansatt Irene Synnøve Måsøval som direktør for Fornebubanen. 
Måsøval kommer fra stillingen som mangeårig utbyggingssjef i Sporveien Oslo 
AS og vil ta fatt på arbeidet i Fornebubanen før sommeren. Stillingen er et 
åremål på seks år. 
 
Måsøval har solid erfaring med gjennomføring av store investeringsprosjekter for 
infrastruktur og eiendom. Hun er i dag leder for 33 ansatte og ca. 50 innleide i 
Sporveiens utbyggingsavdeling. Hun har blant annet hatt overordnet ansvar for 
arbeidet ved utbyggingen av ny Lørenbane, oppgradering og bygging av flere T-
bane strekninger som Kolsåsbanen, Østensjøbanen, Lambertseterbanen, samt 
bygging av Nydalen og Ensjø T-banestasjoner.  
Måsøval er sivilingeniør og har tidligere hatt flere ledende prosjektstillinger i 
Sporveien samt vært leder for kommunalteknikk i Sande kommune.  
 
- Vi har fått en solid og erfaren leder for et av de største kollektivprosjektene i 

Oslo og Akershus. Det er jeg tilfreds med. Osloregionen vokser og vi må sikre 
god mobilitet mellom boliger og arbeidsplasser i regionen. Byrådets mål er at 
det skal være enkelt å reise miljøvennlig i hverdagen og la bilen stå til fordel for 
kollektiv, sykkel og gange.  Fornebubanen er klimasmart grønn transport og et 
viktig prosjekt for å sikre at vi oppnår dette, sier byrådsleder Raymond 
Johansen (Ap). 
 

En Fornebubane som er koblet på dagens T-banenett øker mobiliteten i hele Oslo-
området i forhold til dagens bussnett. Fornebubanen ble formelt etabler som egen 
etat i januar 2017. Utbygging av Fornebubanen er et samarbeid mellom Oslo 
kommune og Akershus fylkeskommune. Forprosjektet for utbyggingen av T-bane 
fra Fornebu er startet opp og vil være en del av den nye etaten. Forprosjektet er 
beregnet til å vare i minimum 16 måneder. Reguleringsplanen for Oslo er nå ute 
på høring og skal etter planen legges frem for bystyret i løpet av 2017.  
 
- Jeg gleder meg til å ta fatt på oppgavene med Fornebubanen. Denne banen er 

det største og mest utfordrende T-baneprosjektet så langt og det vil lette 
hverdagen og løse de daglige transportutfordringene for mange passasjerer 
når den står klar. Det er et stort og grundig arbeid som er lagt ned i 
reguleringsplanarbeidet og så langt i forprosjektet, og det er mange dyktige 
folk engasjert hos de ulike aktørene som er berørt av utbyggingen. Det blir 
utrolig spennende å få være med på det videre arbeidet og kunne være med å 
bidra til at vi får en vellykket gjennomføring av prosjektet, sier Irene Synnøve 
Måsøval. 

 



 

 

 
Pressekontakt for byrådsleder Raymond Johansen: 
Øyvind Arum, mob: 917 28 409, oyvind.arum@byr.oslo.kommune.no  
 
Direktør Fornebubanen 
Irene Synnøve Måsøval, mob: 47 67 34 67. 
 

Vedlegg: Informasjon om Fornebubanen  
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